（別記様式第１号 誓約書）

誓約書

令和  年  月  日

東京都農業共済組合 組合長理事 澤井 保人 殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

（代理人氏名）               印

令和元年１２月２０日付けで公告のあった「情報システム用サーバの調達」の

入札に参加するに当たりまして、下記の通り誓約いたします。

記

１ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第１項に

該当する者でないこと。

２ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第２項各

号のいずれかに該当すると認められる者で、その事実があった後２年を

経過しない者及びその者を代理人、支配人その他の使用人又は入札代理

人として使用する者でないこと。

以上

＜注意＞

１．提出年月日は、必ず記入のこと。

２．（ ）内は、代理人が入札するときに使用すること。

この場合、代表者の印は不要とする。

３．印は、外国人又は外国法人にあっては、本人又は代表者（代理人をもって

入札に参加する場合には代理人）の署名をもって代えることができる。

４．用紙の大きさは、A 列 4（縦）とする。